
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

       

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Fejes Erika kirendeltség-vezető 

 

 

 

     

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Önkormányzata 

 

Képviselő-testületének 

 

2023. június 29-i ülésére 

 

Feladat-ellátási szerződés kötése a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza 
Kórházzal 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

2023. július 01. napjától az egészségügyi alapellátás körében az állam gondoskodik a védőnői 
ellátásról. Az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2022. évi LXXIII. törvény 
(Mód. tv.) módosította az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 
(továbbiakban: Eatv.) 23. § (2) bekezdését, melynek értelmében „Az egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban foglalkoztatott védőnő és a védőnői ellátás körében foglalkoztatott személy 
tekintetében a munkáltatói jogokat 2023. július 1-től az az irányító vármegyei intézmény 
gyakorolja, amely területileg illetékes az érintett védőnői körzet tekintetében. Az egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő jogviszonyát a munkáltatói jogutódlás nem érinti, 
azt folyamatosnak kell tekinteni.” 

 

Vármegyénkben a védőnői feladatok ellátását a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza 
Kórház - Rendelőintézet (továbbiakban: Hetényi Géza Kórház) veszi át, mely változás egyelőre a 
területi, valamint a vegyesen, területi és iskolavédőnői feladatokat ellátó védőnőket érinti.  
 

A kizárólag iskolavédőnői feladatokat ellátó védőnők továbbra is az Önkormányzat 
foglalkoztatásában maradnak az Eatv. 5.§ e) pontja értelmében.  

 

2023. napjától a fenti jogszabályok értelmében a területi védőnők a kijelölt vármegyei 
intézményhez kerülnek, míg a kizárólag iskolavédőnői feladatot ellátó védőnők az 
Önkormányzatnál maradnak. Azon védőnők helyzetes sajátos, akik vegyesen látják el a feladatot: 

végeznek területi és iskolavédőnői munkát is. Mivel a területi védőnők munkáltatója a Hetényi 
Géza Kórház lesz, az iskolavédőnői feladatok ellátása jogszabály szerint az Önkormányzatok 
kötelező feladata, így az érintett, ún. vegyes védőnői körzetekben az iskolavédőnői feladatellátás 
Hetényi Géza Kórház részére történő átadására kerül sor. Ezen vegyes körzetekre vonatkozóan a 
feladat átadását követően a Kórház kap működési engedélyt az illetékes egészségügyi igazgatási 
szervtől az iskolavédőnői feladatokra, és ez alapján a finanszírozásra is a Kórház lesz jogosult. 
 

 



 2 

A fentiek alapján szükségessé vált Mezőhék védőnői körzete vonatkozásában a feladat átadása, 
feladat-ellátási szerződés megkötése a Hetényi Géza Kórházzal. Kérem az előterjesztés 
megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.  
 

Mezőtúr, 2023. június 22. 

 

 

 

 Fórizs Ágnes Karolina 

                                                                                                   polgármester 



 3 

Határozati javaslat 
 

Mezőhék Község Önkormányzata 

…./2023.(VI.29.) képviselő-testületi határozata 

 

Feladat-ellátási szerződés kötése a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza 
Kórházzal 
 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 

rendelkezéseire, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.§ (1) bekezdés e) 

pontjára, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) 
bekezdés 4. pontjára, a 41.§ (6) bekezdésére, az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. 
(IX.3.) NM rendeletben foglaltakra - az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőhék védőnői körzet iskola-

egészségügyi feladatainak ellátásával a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza 
Kórház-Rendelőintézetet (székhely: 5000 Szolnok, Tószegi út 21., adószám: 15408057-2-

16, képviseli: Piroska Miklós főigazgató) bízza meg 2023. július 01. napjától határozatlan 
időre. 

2. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Fórizs Ágnes Karolina 
polgármestert a határozat 1. melléklete szerinti feladat-ellátási szerződés aláírására.  

 

 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina  
Határidő: 2023. június 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltség 

                                                                    

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet 5000 Szolnok, 

Tószegi út 21. 

5. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztály, 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. 
6. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő, 5000 Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2023. június 29. 
   

 

 

                    Fórizs Ágnes Karolina                 dr. Enyedi Mihály  
                          polgármester              jegyző 

  
 

 



FELADATELLÁTÁSI SZERZŐDÉS  

területi védőnő által ellátott iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására 

 

amely létrejött egyrészről Mezőhék Község Önkormányzata   

(székhely: 5453 Mezőhék, Kossuth Lajos út 1., képviseli: Fórizs Ágnes Karolina 
polgármester)  

(a továbbiakban: Feladatellátásra kötelezett) 

másrészről a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet 
(székhely: 5000 Szolnok, Tószegi út 21., adószám: 15408057-2-16, képviseli: Piroska Miklós 
főigazgató, a továbbiakban: Egészségügyi Szolgáltató), a továbbiakban együttesen: Szerződő 
Felek között alulírott napon és helyen, az alábbi feltételek szerint: 

 

1) Szerződő Felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy Egészségügyi Szolgáltató, 
2023. július 1. napjától határozatlan időre kötelezettséget vállal iskola-egészségügyi 
védőnői ellátás biztosítására, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.§ (1) e), Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) 4., a 41.§ (6), 
az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX.3.) NM rendelet és a Mezőhék 
Község Önkormányzata …./2023.(VI.29.) képviselő-testületi határozata szerinti 

iskola- egészségügyi szolgáltatás folyamatos, a jogszabályban és az egészségügyi 
szakmai és etikai szabályokban előírt szakmai színvonalon történő nyújtására. A jelen 
szerződés tárgyát képező részletes feladatok leírását az 1. számú melléklet tartalmazza. 
A Feladatellátási szerződés megkötése, azon iskola-egészségügyi védőnői feladatok 
ellátásának biztosítása céljából szükséges, amely esetekben ezen szolgáltatásokat a 
területi védőnő biztosítja 2023. júniusában. 

 

2) Az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX.3.) NM rendelet 1. § (3) 
bekezdése alapján az iskola-egészségügyi feladatot ténylegesen, az Egészségügyi 
Szolgáltatóval kötött egészségügyi szolgálati jogviszonyban ellátó védőnők szakmai 
irányítását a kollegiális védőnői mentorrendszeren keresztül az Országos Kórházi 
Főigazgatóság látja el. 

 

3) Az Egészségügyi Szolgáltató köteles az 1.) pontban vállalt feladatok személyi 
feltételeit biztosítani, továbbá köteles a Feladatellátásra kötelezettel egyeztetni az 

előrelátható távolléttel járó események (továbbképzés, szabadság, helyettesítés) alatti 

ellátás formáját. Szerződő Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés tárgyát képező 
feladatellátás teljesítéséhez szükséges eszközöket a Feladatellátásra kötelezett az 

Egészségügyi Szolgáltató rendelkezésére bocsátja térítésmentesen.  
 

4) A Feladatellátásra kötelezett köteles az Egészségügyi Szolgáltató részére megadni 
minden olyan információt, amely a kötelezettségeinek teljesítéséhez szükséges. 

 

5) Az Egészségügyi szolgáltató köteles a jogszabályokban foglalt nyilvántartásokat 
vezetni, a jogszabályok szerinti adatszolgáltatások teljesítéséről gondoskodni és azokat 
kérésre a Feladatellátásra kötelezett részére átadni. 

 

6) Az Egészségügyi Szolgáltató köteles a szolgáltatás folyamatosságáról gondoskodni az 
EüM rendeletben és hatósági engedélyben foglaltak szerint. 

 



7) Az Egészségügyi Szolgáltató köteles haladéktalanul írásban tájékoztatni a 
Feladatellátásra kötelezettet, ha a feladat ellátása bármilyen okból akadályoztatva van.  

 

8) Szerződő Felek rögzítik, hogy az Egészségügyi Szolgáltató az egészségügyi 
szolgáltatás nyújtására jogosító jogerős működési engedéllyel és a Nemzeti 
Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött finanszírozási szerződéssel rendelkezik. 
Egészségügyi Szolgáltató a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal  
Mezőtúri Járási  Hivatala Népegészségügyi Osztálya által kiadott működési engedély 
másolatát a Feladatellátásra kötelezett rendelkezésére bocsátja. 

 

9) Az alapellátásban résztvevőknek – ideértve az egészségügyi, szociális, gyermek és 
ifjúságvédelmi területet is - együtt kell működnie a lakosság egészségi, szociális és 
mentális állapotának megőrzése, javítása érdekében. (Felnőtt háziorvos, házi 
gyermekorvos, fogorvos, iskola-egészségügyi feladatot ellátó szakember, védőnő, 
családsegítő illetékes munkatársa, gyermekjóléti szolgálat illetékes munkatársa, 
gyermekjóléti szolgálat illetékes munkatársa stb.) 

 

10) Szerződő Felek kölcsönösen kijelentik, hogy amennyiben jelen szerződésben 
szabályozott bármely kérdés utóbb jogszabályváltozás folytán, annak módosítása 
nélkül jogszabállyal ellentétessé válna, vagy azzal kapcsolatban kiegészítésre szorul, 
kölcsönösen írásban kezdeményezik a szerződés módosítását a jogszabályváltozás 
hatályba lépését követő 30. napon belül, annak megtörténtéig a szerződés a hatályos 
jogszabályi előírások szerinti tartalommal együtt érvényes.  

 

11) Jelen Szerződést a Szerződő Felek határozatlan időre kötik meg azzal, hogy azt 
bármelyik Fél, a másik Félhez intézett írásbeli nyilatkozatával hat hónapos felmondási 
idővel szüntetheti meg. Írásbelinek minősül a másik félhez intézett tértivevényes 

levélpostai küldemény, a hivatali-, cég- vagy ügyfélkapura küldött felszólítás. A jelen 
feladat-ellátási szerződés a mindkét fél általi aláírást követő napon lép hatályba. 

 

12) Szerződő Felek úgy állapodnak meg, hogy a Feladatellátásra kötelezett jelen 

szerződést azonnali hatállyal, indokolással, kizárólag akkor jogosult felmondani, ha: 
a) Egészségügyi Szolgáltató a jelen szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli 

felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a 
jogszabályban foglalt működésre vonatkozó előírásokat. 

b) a személyes ellátásra kötelezett iskola-védőnő egészségügyi tevékenység 
végzésére való jogosultságát bármely okból elveszti. 

 

13) Szerződő Felek úgy állapodnak meg, hogy Egészségügyi Szolgáltató a jelen 
szerződést azonnali hatállyal, indokolással, kizárólag akkor jogosult felmondani, ha a 
Feladatellátásra kötelezett a jelen szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli 
felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban 
foglalt működésre vonatkozó előírásokat. 

 

14) A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény, illetve a hatályos egészségügyi jogszabályok alkalmazandók. 

 

15) Szerződő Felek kölcsönösen kötelezettséget vállalnak arra, hogy a szerződés 
időtartama alatt együttműködnek a területi védőnő által ellátott iskola-egészségügyi 
védőnői ellátás működtetésének biztosítása érdekében. 

 

16) Szerződő Felek jelen szerződésből eredő esetleges vitás kérdésekben egyezségre 
törekednek, ennek eredménytelensége esetére Szerződő Felek a Szolnoki Járásbíróság, 



illetve értékhatártól függően a Szolnoki Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik 
ki. 

 

17) Jelen szerződés négy, egymással mindenben megegyező példányban készült, melyből 
két példány az Egészségügyi Szolgáltatót, valamint kettő a Feladatellátásra 
kötelezettet illeti. 

 

Szerződő Felek a szerződést elolvasták és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt jóváhagyólag aláírják. 

 

Mezőhék, 2023. június                  Szolnok, 2023. június  

 

 

__________________________________ __________________________________ 

Feladatellátásra kötelezett 
Mezőhék Község Önkormányzata   

Fórizs Ágnes Karolina 

polgármester 

Egészségügyi Szolgáltató 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet  

Piroska Miklós  
főigazgató 

 

 

 

Jogilag ellenjegyzem: 

 

 

 

 

 

dr. Enyedi Mihály 

          jegyző 

 

 

 

Pénzügyileg ellenjegyzem:      Pénzügyileg ellenjegyzem: 
        

 

 

       Biró Erika                    Agócs Attila  
pénzügyi ügyintéző       gazdasági igazgató 

        

 

 

 

 

Mellékletek: 
 

1. sz. melléklet: Részletes feladatleírás  
 

 



 

  

 1. sz melléklet 
 

 

 

3. számú melléklet a 26/1997. (IX. 3.) NM rendelethez  
  

A nevelési-oktatási intézmény védőnője által önállóan ellátandó feladatok 

  

1. Az éves munkatervhez a védőnői feladatok összeállítása, egyeztetése a nevelési-oktatási 
intézmény egészségnevelési programjában meghatározott feladatok figyelembevételével. 

2. A tanulók védőnői vizsgálata 6 éven felüliek esetében kétévenként (kivéve a színlátás 
vizsgálata): 

a) a testmagasság, testtömeg, a testi fejlettség és tápláltsági állapot hazai standardok 
szerinti értékelése, a nemi fejlődés értékelése, 

b) a pszichés, motoros, mentális, szociális fejlődés és magatartásproblémák feltárása, 
c) érzékszervek működésének vizsgálata (látás, kancsalság, hallás) és a színlátás vizsgálata 

a 6. évfolyamban, 

d) mozgásszervek vizsgálata: különös tekintettel a lábstatikai problémákra és a gerinc-

rendellenességekre, 
e) vérnyomásmérés, 
f) pajzsmirigy tapintásos vizsgálata a 4. évfolyamtól. 
3. A gyermekek, tanulók személyi higiénéjének ellenőrzése. 
4. Elsősegélynyújtás. 
5. Az orvosi vizsgálatok előkészítése. 
6. A védőoltásokkal kapcsolatos szervezési, előkészítési feladatok elvégzése. 
7. A krónikus betegek, magatartási zavarokkal küzdők életvitelének segítése. 
8. Részvétel az egészségtan oktatásában elsősorban az alábbi témákban: 
a) az egészséggel kapcsolatos alapismeretek (személyi higiéne, egészséges életmód, 

betegápolás, elsősegélynyújtás), 
b) családtervezés, fogamzásgátlás, 
c) szülői szerep, csecsemőgondozás, 
d) önvizsgálattal kapcsolatos ismeretek, 
e) szenvedélybetegségek megelőzése. 
9. Testnevelés, gyógytestnevelés, technikai órák, iskolai helyiségek és környezet, az 

étkeztetés higiénés ellenőrzésében való részvétel. 
10. Kapcsolattartás a szülőkkel (szülői értekezlet, családlátogatás). 
11. Pályaválasztás segítése. 
12. Az elvégzett feladatok dokumentációjának vezetése (egészségügyi törzslapok, 

Egészségügyi Könyv, ambuláns napló, védőoltások, szakorvosi beutalások, veszélyeztetettek 
nyilvántartása stb.). 
  

 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=99700026.nm#lbj21idf7de
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=99700026.nm#lbj22idf7de
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=99700026.nm#lbj23idf7de
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=99700026.nm#lbj24idf7de
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=99700026.nm#lbj25idf7de


MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

         

Előkészítésben közreműködött: 
  dr. Fejes Erika kirendeltség- 

         vezető 
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2023. június 29-i ülésére 

 

 

Mezőhék Község Önkormányzata „Mezőhék Táncsics Mihály út burkolatának 231 fm 
szakaszon történő felújítása.” című projekt megvalósításához kivitelezők kiválasztása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Mezőhék Község Önkormányzata, mint támogatást igénylő a Magyarország Kormánya által 
a Terület és Településfejlesztési Operatív Program Plusz kereténben meghirdetett „Belterületi utak 
fejlesztése” című alprogramban (A kiírás kódszáma: TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JN1) támogatási 
kérelmet nyújtott be a 2022. 09. 13-án.  

 

A Támogató az IKT-2022-611-I1-00000563/0000009 iktatószámon kiadott „Mezőhék, 
Táncsics Mihály útburkolatának 231 fm szakaszon történő felújítása.” című és TOP_PLUSZ-1.2.3-

21-JN1-2022-00046 azonosítószámmal nyilvántartott támogatási kérelmünket elbírálta, és 

támogatásra érdemesnek ítélte. 
 

A 2023. február 28-án hatályba lépet támogatói döntés alapján Mezőhék Község 
Önkormányzata 47.784.754,- Ft, azaz negyvenhétmillió-hétszáznyolcvannégyezer-
hétszázötvennégy forint összegű vissza nem térítendő támogatásra jogosult.  

Beruházáshoz kapcsolódó költségek:  
nettó: 29.699.400,- HUF 

bruttó: 37.718.238,- HUF 

 

A projekt keretében a tervezett utca néhány szakaszán szélesítést kell végezni, egységesen 
4,0 m szélességre. A buszforduló és a Kossuth Lajos utcai útcsatlakozás közötti szakaszon 4,40 m 
szélességre terveztük a burkolatot. Az szóban forgó útszakasz kétoldalán 0,50-0,50 méteres 
padkával, egyoldali 2,0-3,0 %-os oldaleséssel terveztük felújítani a meglévő árkok irányába. Azt 
útburkolaton keletkező csapadékvizek elvezetését a meglévő árkok felhasználásával terveztük 
biztosítani.  
 

A burkolatjavítás az alábbiak szerint történik: 4 cm AC 11 kopó (N) aszfaltbeton kopóréteg, 3,0 cm 
AC 11 kötő (N) aszfaltbeton kiegyenlítő réteg és a meglévő pályaréteg. A szélesítésnél 5,0 cm 

AC16 alap (N) azfalt alapréteg 5 cm zúzottkő kiékelés 20 cm törtbeton vagy M56 stabilizációs 
burkolatalap, 20 cm homokos kavics vagy törtbeton ágyazat. A padkánál változó vastagságú föld 

visszatöltésre kerül sor a kiviteli tervben feltüntetett tömörségi mutatókkal. Töltéshelyeken a 



földtöltést tükörszintig maximum 0,50 méteres vastagsági terítéssel és tömörítéssel kell végezni. A 
területen új műtárgy beépítését nem terveztünk, a felújítás közműveket nem érinti. 

 

Az elnyert támogatási összeget figyelembe véve, közbeszerzési kötelezettség nem áll fenn.  

Az önkormányzat a közpénzekkel való tisztességes és ellenőrizhető gazdálkodás követelményét 
szem előtt tartva előzetesen piackutatást folytatott le annak érdekében, hogy az elnyert támogatás, 
minél hatékonyabban kerüljön felhasználásra.  

Fentiekre tekintettel javaslom, hogy jelen előterjesztés kapcsán az alábbi vállalkozásoktól 
kérjünk árajánlatot az fejlesztés megvalósításához kapcsolódó kivitelezési munkákat érintő 
feladatok ellátására: 
 

Szabó – Szabó Road Kft.  

Székhely: 5321 Kunmadaras, Bem József utca 39. 
Adószáma: 27072802-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 018803 

Bankszámla szám: 11745152-21242564-00000000 

Kapcsolat tartó: Szabó János cégvezető tel.: +36303061862 

E-mail.: janosszabao72@freemail.hu  

 

Tiszamenti Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 5321 Kunmadaras Batthyàny Lajos út 10. 

Adószám: 29032417-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 019685 

Bankszámla szám: 0101171-64883900-01005004 

Kapcsolattartó: Botos László cégvezető tel.: +3630301647942 

E-mail.: lacibotos17@gmail.com  

 

 

JUMBO-BAU Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 5350 Tiszafüred Domaházi út 9. 

Adószám: 29177927-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 019828 

Bankszámla szám: 11745059-21450943  

Kapcsolattartó: Koroknai Zsolt cégvezető tel.: +36301526628 

E-mail.: jumbobaukft@gmail.com   

 

 

KEVESZOL Építő-, Karbantartó és Szolgáltató Korlátolt Felelőségű Társaság 

Székhely: 5420 Túrkeve, Ady Endre utca 22. 
Adószám: 11263263-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 002384 

Bankszámla szám: 11745107-20007638-00000000 

Kapcsolattartó: Nagy Imre cégvezető tel.: +36202691125 

E-mail: imre.nagy78@gmail.com  

 

A felsorolt cégek szerepelnek a NAV köztartozásmentes adatbázisában, ami azt jelenti, hogy 
köztartozással, adóhátralékkal nem rendelkeznek. Csak olyan céggel köthető kivitelezői szerződés, 
amelyik ebben az adatbázisban szerepel. 

 

mailto:janosszabao72@freemail.hu
mailto:lacibotos17@gmail.com
mailto:Email%3Ajumbobaukft@gmail.com
mailto:imre.nagy78@gmail.com


 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Kérem a testületet, hogy a fentiek figyelembevételével az előterjesztést megtárgyalni, s a 
határozattervezetben foglaltakat jóváhagyni szíveskedjen. 

Mezőhék, 2023. június 26. 

  Fórizs Ágnes Karolina 

         polgármester 



 

Mezőhék Község Önkormányzata 

…./2023. (VI.29.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőhék Község Önkormányzata „Mezőhék Táncsics Mihály út burkolatának 231 fm 
szakaszon történő felújítása.” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárás megindításáról 

 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 48. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Mezőhék, Táncsics Mihály 
útburkolatának 231 fm szakaszon történő felújítása.” című projekthez kapcsolódó beszerzési 
eljárást indít, és a kivitelezés vonatkozásában az alábbi ajánlattevőket kéri fel ajánlattételre: 

 

Szabó – Szabó Road Kft.  

Székhely: 5321 Kunmadaras, Bem József utca 39. 
Adószáma: 27072802-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 018803 

Bankszámla szám: 11745152-21242564-00000000 

Kapcsolat tartó: Szabó János cégvezető tel.: +36303061862 

E-mail.: janosszabao72@freemail.hu  

 

Tiszamenti Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 5321 Kunmadaras Batthyàny Lajos út 10. 

Adószám: 29032417-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 019685 

Bankszámla szám: 0101171-64883900-01005004 

Kapcsolattartó: Botos László cégvezető tel.: +3630301647942 

E-mail.: lacibotos17@gmail.com  

 

 

JUMBO-BAU Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 5350 Tiszafüred Domaházi út 9. 

Adószám: 29177927-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 019828 

Bankszámla szám: 11745059-21450943  

Kapcsolattartó: Koroknai Zsolt cégvezető tel.: +36301526628 

E-mail.: jumbobaukft@gmail.com   

 

 

KEVESZOL Építő-, Karbantartó és Szolgáltató Korlátolt Felelőségű Társaság 

Székhely: 5420 Túrkeve, Ady Endre utca 22. 
Adószám: 11263263-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 002384 

Bankszámla szám: 11745107-20007638-00000000 

Kapcsolattartó: Nagy Imre cégvezető tel.: +36202691125 

E-mail: imre.nagy78@gmail.com  

 

 

 

mailto:janosszabao72@freemail.hu
mailto:lacibotos17@gmail.com
mailto:Email%3Ajumbobaukft@gmail.com
mailto:imre.nagy78@gmail.com


 

 

2. Az árajánlat bekérő, a műszaki leírást, árazatlan költségvetést, helyszínrajzot és a kiviteli 
szerződés tervezetét a határozat melléklete tartalmazza. 

 

 

3. A beszerzés lebonyolítására és a legjobb ár-érték arányú ajánlat (a teljesítési határidő,  a 

kivitelezésre vállalt plusz garancia időtartama, az árajánlat érvényességi ideje, a 
felelőségbiztosítás mértéke, valamint, hogy a  kivitelezésbe alvállalkozó bevonása betervezésre 
került) szerinti döntés meghozatalára a testület a polgármestert felhatalmazza. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mezőhék, 2023. június 29.  

 

 

Fórizs Ágnes Karolina                                   dr. Enyedi Mihály  
      polgármester  jegyző 

 



 
 
 
 
 
 

MŰSZAKI LEÍRÁS 
 
 
 
 

Mezőhék, belterületi utak felújítása 
Táncsics Mihály út 

kiviteli terv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Előzmények: 
 
Mezőhék Község Önkormányzata a Táncsics Mihály út útburkolat felújítására pályázat útján 
nyert támogatást.  
 
A kivitelezéshez szükséges tervdokumentáció elkészítésével bíztak meg. 
 
Belterületi útszakasz. 
 
Az érintett terület:  
Mezőhék Táncsics Mihály út 31 hrsz., a Köztársaság utcai felújított burkolat szélétől a Tán-
csics Mihály út útburkolat végéig tart, 231 m hosszon.  
 
 
Jelenlegi állapot 
 
A Táncsics Mihály út szilárd burkolatú, aszfalt burkolatú.  
 
A meglévő szilárd burkolat szélessége változó, 3,44-4,45 m. Az aszfalt burkolat elöregedett, 
összerepedezett felületű, kátyúk és burkolatszél kitörések találhatók.  
 
A 93/15 hrsz. ingatlanon buszmegálló és buszforduló található. A felújítás nem érinti. 
 
A Táncsics Mihály út végénél található az Önkormányzat oldalsó bejárata. 
 
A teljes tervezési szakaszon meglévő vízelvezető árok található, amely részben működik, de 
tisztítást igényel. 
 
 
Tervezés: 
 
Nem engedély köteles tevékenységek. 
 
Az útszakasz tervezési alapadatai (e-UT 03.01.11 Közutak tervezése útügyi műszaki elő-
írás 1.1. táblázat alapján):  
 
Tervezési osztály:   B V. gyűjtőút 
Hálózati funkció:   c 
Környezeti körülmény: C 
Tervezési sebesség:   50 km/h 
Forgalmi sávok száma:  1 
Forgalmi sáv szélesség:  4,0 m és 4,40 m 
Útpadka szélessége:   1,0 m 
 
A tervezési terület nem érint országos és helyi védelem alatt álló területeket, természeti érté-
keket és Natura 2000 területeket sem. 
 
A tervezett tevékenység a 314/2005. (XII. 25.) Kormányrendelet 3. számú mellékletében és az 
„Útmutató az infrastrukturális projektek éghajlatváltozási reziliencia vizsgálatának elvégzés-
hez 2021-2027” 1. és 3. számú mellékletében sem szerepel.  
 



 3 

A burkolat felújítása után az út használata során a széndioxid kibocsátás mérséklődik, mert a 
jó burkolaton a gépjárművek kevesebb üzemanyagot égetne el így kevesebb széndioxidot bo-
csátanak ki. 
 
 
Burkolat felújítás: 
 
A tervezési szakasz a Köztársaság utcai felújított burkolat szélétől indul és a Táncsics Mihály 
úti szilárd burkolat végéig tart.  
A meglévő burkolaton teherbírási elégtelenségre utaló hibákat is tapasztaltunk. A burkolat 
felülete repedezett, hámlott, széle lerepedezett.  
Az utca néhány szakaszán szélesítést kell végezni, egységesen 4,0 m szélességre. A buszfor-
duló és a Kossuth Lajos utcai útcsatlakozás közötti szakaszon 4,40 m szélességre terveztük a 
burkolatot.  
 
A meglévő burkolt utakhoz illetve kapubejárókhoz csatlakoztatni kell a tervezett felújított 
burkolatot.  
 
A burkolat felújítással együtt az Önkormányzat oldalsó bejáratánál lévő földes parkoló feltöl-
tését is beterveztük, zúzalékkal, hogy az esős időszakban is meg tudjanak állni a területen. 
 
A fenti adatokat a "Helyszínrajz" U-2 rajz tartalmazza. 
 
 
Vízszintes vonalvezetés: 
 
A burkolat felújítás hossza: 231 m. A kezdőszelvénytől a végszelvényig egyenes a vonalveze-
tése. 
  
A fenti adatokat a "Helyszínrajz" U-2 rajz tartalmazza. 
 
 
Magassági vonalvezetés 
 
A területen a kialakult terepviszonyokat a hossz-szelvény tervezése során figyelembe vesszük. 
Az út tengely magasságát a csatlakozó burkolatok magasságához kell igazítani. Az út magas-
sági vonalvezetése a kezdőszelvénytől a végszelvényig a meglévő terep viszonyokat részben 
követi.  
 
A kezdőszelvény magassága megegyezik a Köztársaság utcai felújított burkolat magasságá-
val, a végszelvényt csatlakoztatjuk a meglévő földút magasságához. 
  
A tervezett burkolatot a kapubejáróknál és útcsatlakozásnál le kell futtatni. 
 
A fenti adatokat a "Hossz-szelvény" U-4 rajz tartalmazza. 
 
 
Keresztmetszeti kialakítás 
 
A burkolatot egyoldali 2 %-os oldaleséssel terveztük, mindkét oldalon 1,0 m széles útpadká-
val, kivéve a buszforduló és a Kossuth Lajos utcai csomópont közötti szakaszon, ott kétoldali 
oldalesést terveztünk. 



 4 

 
A burkolat szélessége: 4,0 m és 4,40 m  
 
Az utca néhány szakaszán szélesítést kell végezni, egységesen 4,0 m szélességre. A buszfor-
duló és a Kossuth Lajos utcai útcsatlakozás közötti szakaszon 4,40 m szélességre terveztük a 
burkolatot.  
 
A fenti adatokat a „Mintakeresztszelvény” U-3 rajz és a "Keresztszelvény" U-5 rajz tartal-
mazza. 
 
 
Pályaszerkezet 
 
A meglévő aszfalt burkolat vastagsága 6-8 cm. A burkolat oldalesése nagyon változó, 0,5-1,5 
% közötti. A meglévő kopóréteget nem bontjuk vissza, hogy ne gyengítsük a pályaszerkeze-
tet, ezért kiegyenlítőréteg (átlag 3 cm) beépítését tereztük a tervezett oldalesés kialakításának 
érdekében. 
 
A pályaszerkezet tervezésnél figyelembe vettük a várható forgalom nagyságát, és a szükséges 
teherbírást.  
 
A tervezési forgalmat becsléssel határoztuk meg, ami alapján a "B" könnyű forgalmi terhelési 
osztályba tettük a tervezett útszakaszt. 
 
Az e-UT 06.03.13 – Aszfaltburkolatú útpályaszerkezetek méretezése és megerősítése Útügyi 
Műszaki Előírás alapján a típus pályaszerkezet: 
 

• 12 cm aszfalt burkolat 
• 20 cm stabilizált burkolatalap 

 
A meglévő aszfalt réteget 6 cm-nek vesszük és még szükséges 6 cm aszfalt réteg a 12 cm el-
éréséhez. 
 
A választott pályaszerkezet: 
 

• 4 cm AC11 kopó (N) aszfalt kopóréteg 
• 3 cm AC11 kötő (N) aszfalt kiegyenlítőréteg 
• meglévő pályaszerkezet 

 
A pályaszerkezet cserés helyeken és a szélesítésnél a fenti műszaki előírás szerint a típus pá-
lyaszerkezet: 
 

• 5 cm AC16 alap (N) aszfalt alapréteg 
• 5 cm zúzottkő kiékelés 
• 20 cm törtbeton vagy M56 stabilizációs burkolatalap 
• 20 cm homokos kavics vagy törtbeton ágyazat 

 
A fenti adatokat a „Mintakeresztszelvény” U-3 rajz tartalmazza. 
 
 
 



 5 

Vízelvezetés 
 
A tervezett útszakaszon vannak árkok, de részben feltöltődtek, ezért tisztításuk szükséges.  
 
A fenti adatokat a "Helyszínrajz" U-2 rajz tartalmazza. 
 
 
Idegen területek felhasználása: 
 
Mezőhék Táncsics Mihály út a 31 hrsz. ingatlanon található, érintjük a 29/1 hrsz., a 29/3hrsz., 
a 34/1 hrsz., a 30 hrsz. és a 93/15 hrsz. ingatlanokat. Az ingatlanok Mezőhék Község Önkor-
mányzatának tulajdonában és kezelésében vannak. 
 
Idegen terület igénybevételére nincs szükség. 
 
 
Műtárgyak 
 
A területeten új műtárgy beépítését nem terveztünk.  
 
 
Közművek 
 
A területen található közművezetékek nyomvonalait az e-közmű rendszerből kértük meg. Az 
onnan megkapott nyomvonalakat feltüntettük a rajzokon. 
 
A tervezési szakaszon található: 

• elektromos légvezeték 
• hírközlési légvezeték, földkábel 
• szennyvízvezeték 
• vízvezeték 
• gázvezeték 

 
A munka megkezdése előtt kutatóárkokkal kell meghatározni a közművek pontos he-
lyét. 
 
A nyomvonalba eső közműakna fedőlapokat a burkolat szintjére kell emelni. 
 
A kivitelezés során figyelembe kell venni a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény ren-
delkezéseinek végrehajtásáról szóló 19/2009.(I.30.) Korm. rendelet 166 §. illetve a bányászat-
ról szóló 1993. évi XLVIII. törvény végrehajtásáról szóló 20/2022.(I.31.) SZTFH 38 §. 1-7. 
pontja szerint: gázelosztó vezeték tengelyvonalától számított 4-4 m-es övezetben - a 0,5 m 
mélységet meg nem haladó szilárd útburkolatbontás kivételével- gépi földmunka (beleértve a 
fúrási tevékenységet is) nem végezhető, csak kézi földmunka végezhető. 
 
A vízelvezető, szikkasztó árok hosszirányban nem lehet a gázvezeték felett, az előírás szerint 
1 m távolságnak kell lenni. Ha keresztezi az árok a gázvezetéket, akkor is 80 cm talajtakarás-
nak meg kell lenni. 
 
A burkolat felújítás közösségi közlekedés létesítményeit (buszöböl, buszváró) nem érinti. 
 
Tűzcsapot nem érint a tervezett beavatkozás. 



 6 

 
Újabb tűzcsapot nem terveztünk létesíteni. 

 
A fenti adatokat a "Helyszínrajz - közmű" U-6 rajz tartalmazza. 
 
 
Forgalomtechnika 
 
A tervezett útszakaszon az alábbi jelzőtáblák vannak kihelyezve: 

• „Elsőbbségadás kötelező”  
 
A tervezett útburkolat felújítása után a Kossuth Lajos utcai csatlakozáshoz terveztünk új „El-
sőbbségadás kötelező” jelzőtáblákat kihelyezni a Kossuth Lajos utcára. 
 
A fenti adatokat a "Helyszínrajz - forgalomtechnika" U-7 rajz tartalmazza. 
 
 
Ideiglenes forgalomszabályozás 
 
A munkahely elkorlátozása az e-UT 04.05.14 "Közutakon folyó munkák elkorlátozása és ide-
iglenes forgalomszabályozása" útügyi műszaki előírások szerint történhet. 
 
Az ideiglenes forgalomszabályozás céljára csak fényvisszaverő kivitelű jelzőtáblákat, sávo-
zott, illetve nyíl alakban sávozott terelőtáblát kell alkalmazni. Éjszaka és korlátozott látási 
viszonyok esetén az alkalmazott terelőkúpoknak is fényvisszaverőnek kell lenniük. 
 
Éjszaka és korlátozott látási viszonyok mellett a munkaterületet villogó borostyán sárga fényt 
adó lámpával kell jelölni az elkorlátozás kezdeténél, végénél, illetve a folyamatos elkorláto-
zásnál 50 méterenként. 
 
A közúti munkahely hossza (elkorlátozás kezdetétől végéig) lakott területen kívül legfeljebb 
1000 m lehet, lakott területen maximum 500 m. 
 
A forgalom számára kétirányú forgalom esetén min. 5,5 m széles, félpályás lezárásnál 2,75 m 
szabadpályát kell biztosítani. 
 
A munkaterület kezdetét és végét nyílban sávos piros-fehér táblával el kell korlátozni, az el-
korlátozás kezdetének forgalom felé eső sarokpontján „Kikerülési irány" jelzőtáblát kell elhe-
lyezni. 
 
A közúton végzett munkák előjelzésére az „Úton folyó munka" KRESZ 80. ábra táblát min-
den forgalmi irányból (a munkaterületre becsatlakozó utakra is) el kell helyezni. 
 
Ha az elkorlátozás kezdete és vége között útcsatlakozás van, a forgalomkorlátozásra utaló 
táblákat az útkereszteződés után meg kell ismételni. 
 
Amennyiben a munkaterület vége után 50 m-es távolságon belül nincs útcsatlakozás, akkor a 
munkaterület után 20 m-re ki kell helyezni a „Mozgó járművekre vonatkozó tilalmak vége" 
KRESZ 59. á. jelzőtáblát. 
 
A munkaterülethez csatlakozó utak forgalmát legalább félszélességben biztosítani kell.  
 



 7 

A munka befejezésekor a forgalomkorlátozásra utaló jelzéseket haladéktalanul el kell távolí-
tani. 
 
 
Környezetvédelem 
 
A Vállalkozónak a munkálatait úgy kell végeznie, hogy a környezetet a lehető legkisebb mér-
tékben veszélyeztesse, az alkalmazott gépei, berendezései és technológiái környezetkímélők 
legyenek.  
Vállalkozó köteles tisztán tartani a munkavégzés területét, annak környezetét, valamint azokat 
a területeket, amelyeket a munkavégzés, illetve anyagszállítás érint. A keletkezett szennyezés 
nem lépheti túl a magyar szabványokban és jogszabályokban megengedett határértékeket.  
Minden vállalkozónak kötelessége az általa végzett bontási-, építési és szerelési munkavégzés 
során keletkezett bármilyen anyagú és mennyiségű hulladék anyag keletkezés szerint elkülö-
nített tárolása (további szennyezést nem okozó módon) az építési területen. Az építési terüle-
ten, szakszerű módon tárolt hulladékokat el kell szállítani. A nem veszélyes hulladékok elhe-
lyezése hulladéklerakó telepen lehetséges. A vállalkozónak a veszélyes hulladékok ideiglenes 
tárolásáról, elszállításáról, elhelyezéséről vagy megsemmisítéséről gondoskodni kell.  
A vállalkozó a vonatkozó jogszabályok szerint köteles nyilvántartást vezetni a keletkezett 
hulladékokról. 
 
A Vállalkozónak hathatós módszereket kell alkalmaznia a munkaterülethez vezető közutakon 
a sár- vagy iszaplerakódás, egyéb szennyeződés elkerülésére, amit a létesítmény megvalósítá-
sával összefüggésben használt járművei, vagy egyéb berendezései okoznak. Külön óvintézke-
déseket kell foganatosítani a közvédelmére, valamint a zaj, por vagy egyéb szennyezés meg-
előzésére. A Vállalkozó köteles a zaj- és rezgésártalmaktól az építés, felvonulás és szállítás 
által érintett területek környezetében élő lakosságot és építményeket megvédeni. A keletkezett 
zaj és rezgés mértéke a magyar jogszabályokban előírt határértékeket nem haladja meg.  
A közterületen végzett építési munkáknál Vállalkozó köteles biztosítani a kommunális szol-
gáltatások zavartalanságát, a tűzoltás, életmentés feltételeit, a hétköznapi életvitel folyamatos-
ságát és biztonságát. Amennyiben az akadályoztatás elkerülhetetlen, legalább egy héttel a 
tervbe vett munkálatok megkezdése előtt köteles kiértesíteni a Megrendelőt, illetve az érintet-
teket.  
Az előírtak be nem tartása miatt keletkezett esetleges károkkal és az illetékes hatóságok bírsá-
golásával kapcsolatos költségek kizárólag a Vállalkozót terhelik.  
A nagy zajhatással járó munkákat hétköznap 7-17 óra között kell végezni, célszerű ezen idő-
szakokat az érintett lakossággal, intézményekkel helyi lapban, vagy televízióban előre közölni 
megértésüket kérve.  
 
 
Munka- és balesetvédelmi előírások: 
 
Az egészséges és biztonságos munkavégzés feltételeinek biztosítása a Vállalkozó feladata.  
Az ezzel kapcsolatos feladatok:  
Biztosítani kell az egészséges és biztonságos munkavégzés feltételeit minden munkaművelet-
nél. Megfelelő eszközökkel (tájékoztatással, elkerítéssel stb.) meg kell előzni, hogy az építke-
zés következtében bárki veszélyes helyzetbe kerüljön vagy balesetet szenvedjen.  
A munkavégzés során, valamint az elkészült építményeknek ki kell elégíteni a magyar jog-
szabályokban és szabványokban előírt munkavédelmi és tűzvédelmi követelményeket.  
 
A forgalom melletti munkavégzésnél felhívjuk a figyelmet a 20/1984.(XII.21.) sz. Korm. 
Rendelet szigorú betartására. 



 8 

A közúton végzendő munkában résztvevő dolgozók részére a sárga védőmellény használata 
kötelező. 
Az elektromos és postai légvezeték közelében fokozott figyelemmel kell a munkát végezni. 
A vonatkozó tűzvédelmi előírásokat a kivitelezési munkáknál szigorúan be kell tartani. 
 
 
Balesetek és rendkívüli események  
 
A Vállalkozó köteles írásban bejelenteni a Megrendelőnek, továbbá a hazai előírások szerinti 
összes érintett szervnek a munkahelyen történt bármely balesetnek vagy szokatlan esemény-
nek a részleteit, függetlenül attól, hogy azok befolyásolják, vagy sem a munkák előrehaladá-
sát. Továbbá jelenteni köteles mindazon intézkedéseket, amelyeket az ügyben tett.  
 
 
Minőségi követelmények, azok ellenőrzési rendje:  
 
A munkát I. osztályú minőségben kell elvégezni.  
 
A végzett munkák esetében a Vállalkozó köteles valamennyi vonatkozó, érvényes és hatályos 
magyar és európai szabványt betartani.  
 
A Vállalkozó köteles minden minőségi vizsgálatot elvégezni vagy elvégeztetni, amelyet a 
Műszaki Előírások, szabványok v. Műszaki Irányelvek szerint az elkészült szerkezetek, illetve 
az elvégzett munka minőségének bizonyításához szükség. 
 
 
Helvécia, 2023. június 

 
Rácz Sándor 

KÉ-K/03-0389 



Mezőhék Község Önkormányzata 

5453 Mezőhék, Kossuth Lajos út 1. 
Telefon/fax: 06-56/314-001 

E-mail cím: ph@mezohek.hu  

Honlap: http://www.mezohek.hu 

 

 
 

 

Iktatószám: …..…./2023.      

 

 Tárgy: Kivitelezői Árajánlatok bekérése 

 
Ajánlatkérő neve: Mezőhék Község Önkormányzata 

Címe: 5453 Mezőhék, Kossuth Lajos út 1. 
 

Telefon: 06-56/314-001 
Email: Mezőhék Polgármesteri Hivatal  

ph@mezohek.hu  
Tárgy: TOP_Plusz-1.2.3-21-JNl-2022-0046 kódszámú, a 

,,Mezőhék Táncsics Mihály út burkolatának 231 fm 
szakaszon történő felújítása." című projekt   

megvalósításához kivitelezői árajánlatok bekérése. 
 
 

Tisztelt Hölgyem/Uram! 
 

Ezúton kérem fel Mezőhék Község Önkormányzata nevében, hogy a „TOP_Plusz-

1.2.3-21-JNl-2022-00046 kódszámú, a „Mezőhék Táncsics Mihály út burkolatának 231 fm 
szakaszon történő felújítása.” című projekt megvalósításához, kivitelezői feladatainak 

ellátására árajánlatot szíveskedjen megadni. 
 
Az árajánlat benyújtásának határideje:   
2023. 07. 12. 16:00-ig 

 

2023. 07. 07–én 10:00-kor helyszíni bejárást biztosítunk a meghívott vállalkozók részére. A 
helyszíni bejáráshoz a gyülekezés az Önkormányzat előtt található parkolóban. Részvételi 
szándékot kérem előre jelezzék. 
 

 

Díjazás: 
Az adott ajánlati összegnek tartalmazni kell valamennyi járulékos költséget (anyag és 
munkadíj összesen) és figyelembe kell venni a megrendelés/megvalósulás várható idejét.  
 

 
 

mailto:ph@mezohek.hu
http://www.mezohek.hu/
mailto:ph@mezohek.hu


Árajánlat értékelésének szempontjai: 
o Teljesítési határidő 

o Kötelező garancián túli szavatosság vállalás időtartama 

o Árajánlat érvényességének időtartama 

o Felelősség biztosítás mértéke 

o A legalacsonabb bruttó árajánlat 
 

Összességében legelőnyösebb árajánlat. 
 

Az árajánlat részeként az alábbi dokumentumokat kérem csatolni: 
o NAV 0-s igazolás; 
o Referencia igazolás 3 évre visszamenőleg a tárgyban végzett munkákról; az 

igazolásban meg kell adni a szerződést kötő másik fél nevét, címét, a 
referencia munkát teljesítő(k) nevét, címét, közös teljesítés esetén a teljesítés 
százalékos arányát, az építési beruházás tárgyát és mennyiségét, a teljesítés 
kezdő és befejező dátumát (év, hó, nap részletességgel),  

o Az alvállalkozó igénybevétele esetén annak megnevezése, valamint a 
feladatvégzésének meghatározása; 

o Kapacitást biztosító szervezet igénybevétele esetén az ajánlatban csatolni kell a 
kapacitásait rendelkezésre bocsátó szervezet olyan szerződésesben, 
előszerződésben vagy más formában vállalt kötelezettségvállalását tartalmazó 
okiratot, amely alátámasztja, hogy a szerződés teljesítéséhez szükséges 
erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés teljesítésének időtartama 
alatt. 

 

További Információk:  
Jelen beszerzés EU-s támogatásból, támogatási szerződés alapján valósul meg. 

Ajánlatkérő a számlák kifizetésénél a Támogatási Szerződés szerinti utófinanszírozást 
alkalmaz. 

 

Támogatás intenzitása: 100 %. 
 

Ajánlatkérő – ÁFA nélkül számított – teljes ellenszolgáltatás 30 %-áig előleg 
igénybevételének lehetőségét biztosítja. 
 

Az előleg elszámolása a részszámlában és végszámlában arányosan történik. 
 

Ajánlatkérő tartalékkeretet nem biztosít. 
 

A részletes szabályok a szerződés-tervezetben kerül megküldésre a nyertes 
ajánlattevőnek. 

 

A nyertes ajánlattevőként szerződő fél legkésőbb a szerződéskötés időpontjára köteles 
összkockázatú vagyon és felelősségbiztosítást (C.A.R. rendszerű építés-szerelési biztosítás) 
kötni a szerződés tárgyára (építőipari kivitelezés), vagy a meglévő biztosítását kiterjeszteni a 
szerződés tárgyára (építőipari kivitelezés) is az előírt felelősségbiztosítási mértékre tekintettel. 
Ajánlatkérő az alábbi biztosítási mértékeket írja elő: kártérítési limit 40 millió forint/év, 
illetve káreseményenként 20 millió forint/kár.  
Nyertes ajánlattevő a biztosítások meglétét a szerződéskötéssel egyidejűleg köteles igazolni. 
A 



biztosításnak a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt érvényben kell maradnia. 
Az árajánlatokat az alábbi címre kérjük benyújtani: 
Email: ph@mezohek.hu   

 

Kérem, hogy Mezőhék Község Önkormányzata részére, a fent említett tárgy vonatkozásában 
szíveskedjék árajánlatot adni pdf. formátumban, bélyegezve és jogosult aláírásával ellátva.  

 

 

Mezőhék, 2023. 07. „    „-n 

 

Tisztelettel: 

 

                                                                                                 /:Fórizs Ágnes Karolina:/ 

                                                                                                                     polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ph@mezohek.hu


 

Szabó – Szabó Road Kft.  

Székhely: 5321 Kunmadaras, Bem József utca 39. 
Adószáma: 27072802-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 018803 

Bankszámla szám: 11745152-21242564-00000000 

Kapcsolat tartó: Szabó János cégvezető tel.: +36303061862 

E-mail.: janosszabao72@freemail.hu  

 

Tiszamenti Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 5321 Kunmadaras Batthyàny Lajos út 10. 

Adószám: 29032417-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 019685 

Bankszámla szám: 0101171-64883900-01005004 

Kapcsolattartó: Botos László cégvezető tel.: +3630301647942 

E-mail.: lacibotos17@gmail.com  

 

 

JUMBO-BAU Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhely: 5350 Tiszafüred Domaházi út 9. 

Adószám: 29177927-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 019828 

Bankszámla szám: 11745059-21450943  

Kapcsolattartó: Koroknai Zsolt cégvezető tel.: +36301526628 

E-mail.: jumbobaukft@gmail.com   

 

 

KEVESZOL Építő-, Karbantartó és Szolgáltató Korlátolt Felelőségű Társaság 

Székhely: 5420 Túrkeve, Ady Endre utca 22. 
Adószám: 11263263-2-16 

Cégjegyzékszám: 16 09 002384 

Bankszámla szám: 11745107-20007638-00000000 

Kapcsolattartó: Nagy Imre cégvezető tel.: +36202691125 

E-mail: imre.nagy78@gmail.com  

 

 

mailto:janosszabao72@freemail.hu
mailto:lacibotos17@gmail.com
mailto:Email%3Ajumbobaukft@gmail.com
mailto:imre.nagy78@gmail.com


VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 

 

mely létrejött egyrészről 
Mezőhék Község Önkormányzata (Székhely: 5453 Mezőhék, Kossuth Lajos út 1., 

adószám:15412555-2-16, KSH szám: 15412555-8411-321-16, Törzskönyvi azonosítószám: 
412551.(törzsszám), képviseli: Fórizs Ágnes Karolina polgármester), mint megrendelő 

(továbbiakban: önkormányzat), 
 

másrészről mint 
………………………………  (székhely: ……………………………….,  adószám: 

…………………………, számlaszám: ……………………………… képviseli: 

…………………………………..)  (továbbiakban: vállalkozó) között az alulírt helyen és 
időben, az alábbi feltételekkel: 
 

Preambulum: 

 

Megrendelő, árajánlatokat kért be a TOP_PLUSZ program keretében a „Mezőhék, 
Táncsics Mihály út burkolatának 231 fm szakaszon történő felújítása." című kivitelezési 
munka, (a projekt kódszáma: TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JN1-2022-00046) tárgyában. A jelen 

vállalkozási szerződés (a továbbiakban: Szerződés), tartalmi részét képezik a műszaki leírás 

(1. sz. melléklet), és a Vállalkozó által adott árazott költségvetésben (2. sz. melléklet) 

foglaltak, melyek a Szerződés elválaszthatatlan részét képezik. 

 

A szerződés tárgya:  
 

A TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JN1-2022-00046 kódszámú „Mezőhék, Táncsics Mihály út 
burkolatának 231 fm szakaszon történő felújítása." című projekt kivitelezési munkái az 

alábbiak szerint: 

 

Általános feltételek 

1. Önkormányzat vállalkozásba adja, vállalkozó elvállalja a 

Megrendelő megrendeli, Vállalkozó elvállalja, Mezőhék Község Önkormányzata 
kizárólagos tulajdonát képező Táncsics Mihály út (Hrsz: 29/1, 29/3, 30, 31, 34/1, 93/15.) 

burkolatának felújítását, fejlesztését jelen szerződés  

Részletes feladatokat (műszaki tartalom) illetve az egységárakat a Vállalkozó 
……………-én kelt árajánlata tartalmazza, amely jelen szerződés elválaszthatatlan részét 
képezi. 

A vállalkozó a munkaterület átadását követően köteles folyamatosan végezni a 
munkálatokat, amennyiben az időjárási körülmények ezt megengedik. 

2. Vállalkozót a feladat elvégzése esetén nettó ……………………..,- Ft,+ Áfa bruttó 
……………………..- azaz …………………………………. vállalkozási díj illeti meg. 
 

 

 



 -  2  - 

A Megrendelő nyilatkozik, hogy a kivitelezési tevékenység ellenértékének 
pénzügyi fedezetével rendelkezik  

A Vállalkozó feladatai elvégzése folyamán a jelen pontban foglaltak szerinti 
feltételek teljesülése esetén, az ütemterv szerint az alábbi teljesítésarányos 
szakaszszámlákat nyújthat be.  

30%- os előleg számla   

100%- os műszaki készültségnél végszámla 

3. A kivitelezés során az esetleg felmerülő pótmunkák elvégzésére tartalékkeret nem áll 
rendelkezésre. 

4. A pénzügyi fedezet az Önkormányzat költségvetésében rendelkezésre áll. 
5. A szerződés szerinti ellenérték a teljesítés igazolását követően benyújtott számla alapján a 

teljesítéstől számított 10 napon belül átutalásra kerül. 
Az előleg bekérő benyújtására a szerződéskötést, a végszámla benyújtására a terület 
műszaki átadását követően van lehetőség akkor, ha az átadáskor I. osztályú minősítést, 
hibátlan teljesítést állapít meg a műszaki ellenőr és önkormányzat. 

6. A teljesítési határidő: …………………………. A vállalkozó előteljesítésre jogosult.  
 Amennyiben az időjárás nem teszi lehetővé az út- és közműépítési technológiai előírások 

betartását kivitelező az építési naplóban akadályoztatást köteles jelezni.  
7. Késedelmes teljesítés esetén az önkormányzat valamennyi részre vonatkozóan a bruttó 

vállalási ár 5 %-a/nap kötbér megfizetésére tart igényt, mely a számla végösszegéből 
levonásra kerül. 
Hibás teljesítés esetén a kijavításig terjedő időre valamennyi részre vonatkozóan a bruttó 
vállalási ár 5 %-a/nap kötbér megfizetésére tart igényt, mely a számla végösszegéből 
levonásra kerül. 
Amennyiben a késedelem – vállalkozónak felróható okból - meghaladja a 10 munkanapot, 

az önkormányzat meghiúsulási kötbérre tart igényt, melynek értéke a bruttó vállalási ár 30 
%-a, mely a számla végösszegéből levonásra kerül. 

8. Amennyiben az önkormányzat a leigazolt teljesítés után benyújtott számlát a fizetési 
határidőig nem egyenlíti ki, úgy a vállalkozó a jegybanki alapkamattal növelt 
számlaértékre tarthat igényt, a késedelem napjainak figyelembevételével. 

9. A szerződő felek a szerződés teljesítésében együttműködnek, egymást a szerződés 
teljesítése érdekében minden lényeges körülményről tájékoztatják. 

 

Az önkormányzat jogai, kötelezettségei 
1. A szerződés aláírásával egyidejűleg az önkormányzat 1. pld szerződést bocsát a vállalkozó 

rendelkezésére.  
2. Az önkormányzat a munkaterületet ……………………………-ig átadás-átvételi eljárás 

keretében adja át vállalkozónak. A munkaterület késedelmes átadása esetén a teljesítési 
határidő azonos tartammal meghosszabbodik. 

3. Az önkormányzat ellenőrzési kötelezettsége legalább 3 naponként áll fenn, építési naplóba 
történő bejegyzéssel. 

4. Az eltakarásra kerülő munkarészeket a vállalkozó bejelentésétől számított 3 napon belül 
az önkormányzat ellenőrzi, és építési naplóban az eltakarást az engedélyezi. 



 -  3  - 

5. Az ajánlatban megjelölt, de a megvalósítás időszakában esetleg nem beszerezhető 
anyagok, termékek kiváltásánál minőségi színvonalában egyenértékű anyagok, termékek 
közül a kiválasztás joga az önkormányzatot illeti meg. A termékváltás miatt pótköltség 
nem érvényesíthető. 

 

Vállalkozó jogai, kötelezettségei 
1. Vállalkozó kötelezi magát, hogy a szerződés tárgyát képező munkákat jelen szerződés 

feltételei alapján, az ÚT 2-3. 212:2007 Útügyi Műszaki Előírás szerinti  
I. osztályú minőségben végzi el.  
Amennyiben a műszaki ellenőr nem I. osztályú teljesítést állapít meg, úgy vállalkozót 

díjtalan kijavítási kötelezettség terheli. Amennyiben a javításra a teljesítési határidőn túl 
kerül sor, a vállalkozó köteles késedelmi kötbért fizetni. 

2. Vállalkozó az elvégzett munkálatokra 5 év jótállási és a jogszabályokban meghatározott 
szavatossági kötelezettségeket köteles vállalni, melyek kezdetének időpontja a hiba- és 
hiánymentes műszaki átadás-átvételi eljárás dátuma. Esetleges javítás esetén a jótállási idő 
a javított részre újra kezdődik. 

3. Vállalkozó köteles a kivitelezés alatt a 290/2007. (X. 31.) Korm. rendeletben előírtak 
szerint eljárni (építési naplóvezetés, felelős műszaki vezetői tevékenység). 

4. A vállalkozónak a kivitelezési munkafolyamatok végzését, az anyagok és eszközök 
mozgatását úgy kell végrehajtania, hogy a szállítás során az utak és azok műtárgyai, 
valamint a környező épületek és növényzet, károsodást és sérülést ne szenvedjenek.  
Az esetlegesen keletkezett károk helyreállítási költsége vállalkozót terhelik. 

5. A munkaterület forgalomtól függő biztosítása, lekorlátozása a dolgozók és a közlekedők 
veszélyeztetésének megakadályozása érdekében, külön figyelemmel a közlekedésben 
résztvevőket indokolatlanul zavarására. 

6. Vállalkozó köteles az összes szükséges lépést a környezet védelmére a munkaterületen és 
azon kívül megtenni. 

7. A kivitelezés során a munkavédelmi és tűzvédelmi előírások, illetve a biztonságtechnikai 
rendszabályok fokozott betartása a vállalkozó feladata. Vállalkozónak a munkavégzést 
úgy kell szerveznie, hogy a környezetben élők nyugalmát a munkavégzés a legkevésbé 
zavarja. 

8. A kivitelező köteles a munkavégzés időtartamára felelős műszaki vezetőt biztosítani:  

     név: …………………………….                                  kamarai szám:……………………. 

Kapcsolattartók 

1. Önkormányzat részéről:  

Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
Tel.: +36/202604156 

e-mail.: ph@mezohek.hu 

 

2. Műszaki ellenőr:  

Rácz Sándor műszaki ellenőr 
Tel.: +36306901760 

eamil.: racz@celica2004.hu 

mailto:ph@mezohek.hu
mailto:racz@celica2004.hu


 -  4  - 

 

3. Vállalkozó részéről:   

……………….. megbízott 
Tel.: ………………………… 

e-mail.: ……………………………. 

 

Átadás-átvétel 
1. Vállalkozó készre jelentése alapján az önkormányzat köteles a műszaki átadás-átvételi 

eljárást 15 napon belül kitűzni. 
2. A műszaki átadás-átvételi eljárás megkezdésének feltétele 1 pld átadási dokumentáció 

biztosítása.  
Az átadási dokumentáció részei: 
- Az átadott iratanyagok tartalomjegyzéke. 
- Kivitelezői nyilatkozat arról, hogy a megvalósult állapot az előírt technológiával, 

anyagokkal és minőségben valósult meg. 

- Megvalósulási terv, melynek mellékletét kepézi a fotódokumentáció, valamint geodéta 

által leigazolt megvalósulás. 

- Építési napló és felmérési napló. 

- Minősítési dokumentáció, a beépítésre került anyagok megfelelőségének igazolásai. 
3. A munkaterület-, illetve műszaki átadás-átvételi eljárásról jegyzőkönyv készül. 
 

Záró rendelkezések 

1. A jelen szerződéses feltételekben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv 
és a tárgyhoz kapcsolódó egyéb jogszabályok rendelkezései az irányadók.  

 

Mezőhék, 2023. ……………………..r „    „   

 

 

 

……………………………………. 
Fórizs Ágnes Karolina 

megrendelő 

 

Ph. 

 ……………………………. 
 

vállalkozó 

 

Ph. 

 

 

mailto:ifjfischerjanos@gmail.com


Táncsics utca 0 Ft

Összesen: 0 Ft

27 % ÁFA 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

Mezőhék Község Önkormányzata
5453 Mezőhék, Kossuth L. u. 3.

Mezőhék, belterületi utak felújítása, Táncsics utca

Költségvetés



(3
0
)

29/1

3
3
/2 3
4
/1

29/3 29/4 29/5

28

(4
0

)

(4
1

)

3
4
/2

93/15

9
3
/2

3

35

9
3
/2

4

3
6

3
7

3
8

3
9

4
2

34/3

(31)

9
3
/1

7

93/2

c
s
a

to
rn

a

templom

ud

u
d

u
d

u
d

u
d

ud

u
d

55

1

A

2

51 49 47

45

32

41

53

36
34

0
+

0
0

0
 k

m

0
+

2
3

1
 k

m

0
+

2
0

0

0
+

1
5

0

0
+

1
0

0

0
+

0
5

0

(31)

1
,0

0

1
,0

0

1
,0

0

2
%2
%

2
%

1
,0

0

4
,0

0
1
,0

0

4
,4

0
1

,0
0

4
,0

0
1

,0
0

4
,0

0
1

,0
0

0
+

2
2

5

0
+

1
7

5

0
+

1
2

5

0
+

0
7

5

0
+

0
2

5

3,10

Rajz:

U-2
Kelt:

:

Tel: 30/677-6080

M=1:500

:

C

burkolat

Tervezett

burkolat

padka


